No de celebrante
loco interdicti an sit
irregularis

pater meus post osti m deare pmtim9
de sen ex dicit q sic all de pem et remis
q m te idem repetit m y addiam9 dis
tinguendo plene hos articulos qui sunt
de pzmayalibus m hac materia p
mo excludendo casuz no dubiu eoru
qui dixerut q celebras m loco itedo
non est irregularis nisi ppter hoc
fuezit excoicatus uel suspensus et sic
intelligunt de postu c i et de excof
pla c fi Sed hoc non est veru na rez
tuz est q sicut celebras m loco mtez
dicto nisi sit puilegiatus uel nisi m
cau a iure pmissio irregularis e per
aliu q p papaz non potest a tali ire
gularitate liberari et est expressuz de
sen exco is qui y 2o h vi Et ppter h
est illegibilis actus et passus ut ibi
m fi scdm m suspensio siue mtezdito
a diuina celebrante de se ex cu medi
cinalis de re iud cu em h vi vnde ta
lis non potest mstrare i susceptis oz
dmbus nec ad supiores ascendere de
de ex m elici et de excof pla c vlt ex
quo potest mferri q id quod dicitur
de celebratione habet locu m eo q agu
m officio suo sicut pns i m ordme q
habet ut vi q iij si quis epus et c se h
de sma exco c i et c is cu i 2o h vi
Per predicta soluituz q qrebatuz
sup q celebrare diuina m loco mtezd
to agens m ordme que habet sic pns
alta voce iamuis clausie no pulsatis
campanis excoicatus uel mtezdito exclu
sus est irregularis ita q p illud quod
agit m officio suo alta voce mtezdito
hanc penaz sron si pulsatis campanis
celebrat licet submissa voce et m nul
lo alio uolando mtezditoz itez si ce
lebrat iamuis aptis uel admittit exco
ratos uel mtezditos licet i alio no vio
letuz mtezditoz quodlibet em ptoz
p se pbbetur m y adiam9 sic fiebat
dym m casu deare pmtim9 et facit
deare q m te Item pbat ratio qn oz
lex dispemtur ppter certu et determina
tuz finem et illuz tamqua finalem
casuz considerat habito illo fine i plera
est lex ad hoc v q v non omne xxiiij
q iij ete de elec si postquam y 2o h
vi ff ad trebel mulieres y homines et
q no de postula gratuz sed m loco i
tezdito pbbetur diuinoz celebrato
ad huc fine ne ibi audiri possint di
uina maxime p mtezditoz uel exco
ratos ut patet m y adiam9 et facit
de puile ut puilegia y 2o Quodli
bet aut pdictoru p se dat tam auditi
om ex quo celebrantuz m loco q
ad q facit etia regla certuz est q is
omittit m lege 2o de re iud h vi pot
etiam adduci ad id de sen exco ex sic

quentibus ubi patet q uolat mtezditu
qui celebrat m ecclia clausie iamuis p
foratis uel fenestris factis m eis ita
q existentes extra eccliaz possint audi
re celebrantes m ecclia et corpus xpi
videre multo fortius violare videtur
qui m aliquo pdictoz casu mtezdito
et licet hec videantuz duza tame sup
fiat ita sicut esse xij di i memoria
vi q iij sicut ff qui et a quibz i pte
sperit cu sy p q mtezdito ad de re is q
pno 2o h vi que non debet intelligi
de admittente excoicatus scienter te
pote mtezdito sed alia ut no obstat
y adiam9 deare aut eporu de puil h vi
que m dictis casibus ultis i pot pe
nam mtezditi ab ingressu ecclie dic
post alias penaz a iure statutas et sic
non facit contra si tame roman9 po
trefex decerneret q m pmo cau irregu
laritas ottraheretuz m alijs trib9 non
sed pena alia i fringeretur uel man
daretuz i fringi esset equu Sed
quid si deicus m loco mtezdito facit
alteruz pdictoz alijs celebrantib9 pu
ta pulsat campanas uel apit ianuam
ecclie uel adducit excoicatus uel mtezd
tuz ad officiu Solutio credo ipm ire
gularitatem q ptiapat crimm et crimmo
so de sen exco nup et c si corubine se
rue si facit alteruz pdictoz ut celebret
diuina que tame non celebrantuz
de facto auz irregularitas requirat
actuz pfectuz xij q i c fi Sed qn
tuz de clezuo qui facit mtezditoz
loca quod tamen non e publicuz p de
nuntiatione an si illud non suat/sit ir
regularis No archi m deare is q q
sic q qui facit 2o de reglis iur cu q rez
tus cuz concoz h vi et facit no sub
uenitur sed ignozanti ff q auz flo
ru l ij de cle exco m aplice ad idem
de sen exco cu non ab hoie et c cu desi
deres i 2o m fi q celebrare dependet
a facto agentis est ergo m culpa auz
agut rem illiatam ex pbbitione sup
ozis et loci i abilitate de cons di i
sicut no alijs hoc veruz m illud cet
occultuz vi q ij si tantu de puil epo
ruz ibi aut excoicatus publice et sic
non obstat xi q iij y euidenter ut
ibi patet Non obstat de pma de sen
exco q illa m suando mtezdito non
suat matrix et loci religiosi se de
beant qformare no sequitur q ibi
matrix non suat q non est ei denu
tiaz illi qui suat non debeat obg
uare ut ibi no q fm hoc idem i tel
ligezetur siue mferretuz etiaz si cet
publicatus et matrix ecclia non sua
ret quod est absurduz Dicit em9 dno
et pater meus q expedret p gshuoz

No q irregularitas req
ut actuz pfectuz

No q scienti no subue
nituz sed ignozanti

colligere az p et
Lxxx di uicia
uid dicit de pzi
in quo cau potest
m oppi migrata
rat p clezicam
i non muemzet
potest Sed si non
ordim9 uel aliud
it ecclia oio sup
est densibile
buz uel religiosi
p petuu capella
opione poterit
uz sed si no pos
uentez maderet
e p 23 p m opi
de clezias dicit
pro officio bap
aliciu9 uel sibi
tia quentez m
mtezditi suata
Credo q sic etia
p pmissio f adu
suetudim et p
xij di qsqz et q
uicda an miffe n
lebrari tempore
quentalib9 se
icta Quidam di
im9 dicit i qua
loquituz de mff
de distribucioib9
mualib9 celebra
pmissio non sint
dicit q non pu
et additio dicit
Sed bene pu
iaz contrarium
i ecclia quentu
quentu ptez
on nullis de puil
de puil licet i
re licet dicit q
cu puilegium
ue celebrat aut
licet pmo que
e de celebrando
mcluditur fm
cau pdictu
t familiarum
ddiam9 et q
essitate cogent
quoz sup m
diuinoz celebra
bmissio uel m
uiczo an ppter
uonoz p se no
dictuz dno et

provideri clericos non teneri ad obser-
uantias mēdicōriū p̄solarōriū a iure n̄
p̄mo fieret ip̄sū declaratio p̄ id quod
habetur de censi q̄q̄ h̄ vi et m̄ de s̄ e
si p̄m̄ et supra tetigi. **S**ed quā
litez quere nūquid om̄is celebratio i lo-
co interdito uel qui est interdictus ad
quā ubiq̄ celebrans sit irregularis
do sicut clericus interdictus ubiq̄ cele-
brat uel non interdictus qui celebrat in
loco interdicto agens in officio sic p̄us
est irregularis. P̄m̄m̄ patet xi q̄ iij
si quis ep̄us in concilio de de exco m̄
clericū et c̄ se de re uidi. cū et̄m̄ h̄ vi
Sec̄m̄ patet de exco pla c̄ vlt̄io de sen
exco is qui iij. **S**ed et c̄ is cui i. **S**ed
dicitur autem agere in officio sicut p̄us
solemp̄ter horas diurnas uel noctur-
nas uel missam uel aliquod officium q̄
cōpetat rōne alicuius ordinis quez habet
ita debet intelligi p̄dicta iura et facit
xi q̄ iij ep̄us p̄b̄m̄ ita nō p̄ t̄mo et p̄
alios post euz de exco pla c̄ si. **S**ed
quid si talis est religiosus ad nullū or-
dinem ordinatus dicit ex quo ordinem
clericalem non habet non includitur
in regula p̄dicta deturdetur q̄ si fieri
potent in artozi monasterio ad pe-
nitentiā pagendam de de ex m̄ pos-
tulasit s̄ vlt̄ hoc placet q̄ non ē ex-
pressum in iure ut dicit is qui i. **S**
et c̄ si quis ep̄us loquitur solum de
clericis. **S**ed quid de moniali dic-
idem fortius q̄ femina non est capax
ordinis siue caracteris clericaliū vnde
in ea non cadit irregularitas que pro-
motionem ordinis impedit xxij q̄ v
hec ymago et c̄ m̄lietm̄ de pem̄ et
remis̄ noua probat hec ratio de biga-
debitū et plene s̄p̄si de de exco m̄m̄
c̄ vlt̄ in p̄m̄ distinctionis ubi ad ea que
uidentur contraria videtur. **S**ed
posset dubitari an talis religiosus ul-
luz habens ordinem clericalem uel mo-
nialis uolans r̄ditū sit irregularis
actiue et passiue. Credo q̄ sic tamen et
si non habebant ordinem clericalem
tamen ip̄sū status habent officium cele-
brandi diuina s̄m̄ ḡdicatione ip̄sū xy q̄
i duo et m̄ p̄dca dicit postulasit q̄ fa-
cendo in loco interdicto dicto respectu
illud uiolare dicitur ut ibi ex quo seq-
tuz q̄ ex tali uiolatione illa penaz in-
currant cuius sūt capaces ad hoc de bi-
gamiū debituz de regula earz m̄ fi. de
elec si q̄promissariū s̄ restringitur
et q̄ ibi nō in vlt̄ glo et c̄ r̄p̄mitati-
bus s̄ sed cuius cas h̄ vi. **S**ed qd si
est p̄us laicus uir uel mulier de p̄p̄to
interdicto uel non interdicto stas in lo-
co m̄dicto coadiuuat p̄b̄m̄ celebra-
tem missaz uel audientem uel alio mō

No agere dicēdo horas di-
urnas et nocturnas ul-
missaz

No de monialibus

No de puzo layco

se imiserit diuina. **S**o. fortius de hys e
dicēdu q̄ non includuntur in dicta re-
gula q̄ religiosi de quibus dicit quia
nec ordinem habent nec officium p̄ quod
possit dicere agere ut p̄us pena q̄ r̄
regularitatis ip̄os non op̄lectitur n̄
est expressus i iure q̄ est satis ut in
dicta dicit is qui i. **S**ed h̄ vi non obstat
e dicit is q̄ r̄ quia ibi loquitur de cele-
bratione q̄ debet intelligi de eo cui cō-
petit celebrare diuina ar̄ ff de iure
pa adigere s̄ quāuis uir dī erit de bi-
ga debituz de p̄ul exco et c̄ si p̄p̄
h̄ vi facit q̄ dicit i. **S**ed dubitat docto-
res. **S**ed opponitur q̄ puzi layci et reli-
giosi non ordinati possunt ordinari
illi vero dicuntur irregulares qui or-
dinari non possunt ut patet in biga-
m̄is et i illegit̄is hominibz et huius
modi qui iure sūt irregulares nō in
do q̄ hic tractatur de sola irregulari-
tate que p̄cedit ex sola celebratione di-
uina de qua loquitur p̄dicta dicit is
qui dicit q̄ ubi i iure non ē expressus
non est dicēdu q̄ quis illam i iure
rat p̄ hoc etiā videtur ad id quod dicit
de non ordinato ministrante in solēp̄
ni apparatu in p̄dca distinctione que
congrue huic tractatui anecti potest
facere tamen q̄ talis puzus laycus
peccat p̄pter q̄ pena arbitraria per
ecclesiasticū iudicēz cū tale peccatū
sit ecclesiasticū p̄m̄m̄ potest de offi-
dele de causis q̄ r̄ bene facit de de
exco m̄ c̄ y et q̄ nō t̄mo de exco p̄
la c̄ vlt̄ et m̄ de de sen exco. **S**ed
An aut tale peccatū uel site si cum
dispensatione impediatur ordinari dicit
ut de tempo or̄ c̄ vlt̄. **P**er p̄dicta sol-
uitur q̄ de laycis societates uel q̄
mitates habentes et publice caritatibz
letamas siue rogationes et laudes
siue rogationes dei et beate uirginis
marie etiam in ecclesiis siue loco m̄-
dicto ut fit bonome v3 q̄ nō sūt r̄
regulares cui ordinem uel officium
non habeant nec credo q̄ ex hoc pec-
cent q̄ non sūt p̄hibita talia p̄ m̄-
dituz hoc uerū q̄ nō peccant nisi cent
de inclusio in exco s̄ p̄pe xxij que in
ap̄t̄ s̄a romana ecclesia q̄ disputare
non spectat ad hūc tractatū. **S**ed
quid de aduocatis iudicibus et alijs
etiam clericis publici officia gerenti-
bus et ab illis officijs interdictis q̄
ea nichilominz creatur dicit q̄ ex hoc
non sūt irregulares q̄ illa nō sūt an-
nexa alicui ordini clericali ut i iuribus
p̄allegatis. **S**ed cui supra dixeriz q̄ cle-
ricus a diuino m̄dictus ubilibet ce-
lebrans uel clericus non m̄dictus ce-
lebrans in loco interdicto in officio i

No de societate

No de aduocatis
iudicibus

palms

inter
22

No de psalmista

in ordine suo sicut prius est irregularis que regula traditur p hmo et alios i deare vlt de excess pla et est intellige da salua moderacione p adiamz

Co de psalmista sic interdicto celebran te uel non interdicto celebrante i loco mdicto non puata moderacione p dicit p m theologos qui tenent q psal mistatus non sit ordo planu est q no mcluditur in dicta regula sed p nos canonistas qui tenemz contrariuz de quo no de eta et qua tuz conongat te nenduz est talez irregularem tuz tali ordm ogetat cantare in choro psalmi zando lectiones et responsoria legendo xxi di clezoz m p dicit di psalmista ad hoc de homie sicut dignum in fi

Dicit tamen quidam et placet hmo in deare tanta p dicitur caplm sic loqui i ho mada ppter hororem omnis vnde vi detur dicere hmo q si consuetudo est i ec clia q sine distinctione ordie quilibet legat eplam vel portet cereos uel faciat qd aliud p tinent ad aliqd officiu non erit irregularis is qui illud offi cu facit Sed illa distinctio non tollit qn de suze talia ogetant tione alicui or dme vnde p m dnm et patre meu et alios in deare tuz medicinalis dicit ta lem irregularitatez mcurere q q cumq officio cantando et quibuscuqz horis tales officiant snt irregulares ex quo mferitur psalmista talem solq mter psalmizando lectiones et respon soria cantando esse irreglare

Per predicta sup fluu est querere de talibz constitutionibus in minoribus tantuz de quibus dicit hmo et concordant ome q si mgerant se in officio sicut prius puca offerendo in missa calicem vel vtreoluz uel aliquid quod ad officiu suu spectat siue dicendo matutinuz uel vespas snt irregulares et licet

Osti arguendo pro et contra hoc plene disputet de cle exco c ij tamen finalit dicit q qd subtilizetur teneu e ta les esse irregulares quia dena sunt et suza gualitez loquitur de cleziaz q generalitez debent intelligi xix di c i et habent officia pte ordmibz deputa ta ut patet xxij di acolutus et c se In cluduntur go in p dicit regula ut de re sur tuz etem de sen exco cu medicinali li vi

Quid si talis est sacerdos et celebrat in aliquo inferiori ordme dic q est irregularis nec em p promotio nez ad superiorem ordme p dicit ordme i feriores lxxij di gesta et c honoraty go talis sacerdos qui celebrat in ordie licet inferiori quem habet et p hmo m cluduntur in regula supradicta

Quid si talis sacerdos sit mdictus soluz a sac

No de sacerdote cele bndre i inferiori or dme

otalibus vel a celebratione missaz et celebrat in inferiori ordme dicit q no e irregularis ad hoc l di qui sub gradu de corpo vi significatu de cleico egro pbrm ad quod etiaz bene facit quod dmi sup y membro v qng pfectuz et m x se dxi de no cui snt mterdicta po tificalia et in inferiori ordme celebrat cu pontificalibus uel sine et qd si tuc ordmat clezicos uel ofiat crisma sacra mentuz sine missa lre de eo cui e m dicta sacramentoz ostio lre de sacerdote mterdicto qui ofiat sine missa que qe nes huc mter adaptantur

Sed qd de epo non mterdicto exercente ponti ficalia uel conferente sacramenta sine missa in loco mterdicto Credo ip suz irregularare ppter regulaz p dicitaz et ea que ibi dmi plene v sed is cui et m vbi sed p predicta

Sed per ea que ibi dmi et ppter p dicitaz regulam puca irregularem sacerdotem etia non mterdictuz vel suspensuz coficiet i lo co mterdicto publice xpi corpus sine missa

Sed qd si dicit mdictus ul non mdictus in loco mdicto mtest di uinis officijs sed no est p m apalis ce lebrans dicit hmo q no est irregularis is qui officio mtest et cantat non tamen celebrat nec emz est hoc in suze expressuz p m euz legere em euagelium uel dicere psalmuz et sic etia noua et vetus testametz in terra mterdicta non est p hbituz tuz etiaz p dicitur ibi possit de sen exco vno Sed ut dicit Osti contradicere videtur de de ex m illud vbi dicitur q irregularis est qui se celebratione mgerit diuinorum quibus verbis vntur deare tuz et m x fatuz et deare is qui i r Sed decretalis cu me dianalis dicit diuina officia exequi sal uando dicitur hmo possit dicere q ex hoc p m apalitez non exercet officiu alicuius ordme sic prius no e irregla ris veru est tamen q in quatu hmo di cit cantat condit ei q dicitur e de psal msta Sed gof in deare illud dicit etia de excoicatio q potest dicere officiu cum alijs cantando q probat canon si quis epus p m euz pe etiaz de audiente dicit m c illud q mairuz pena c si qe epo dapnatus q lra m c illud distinctiue di cit tuz quis diuina uel celebratio se m gesserit diuinorum Boniagruada in decre latores e ti dicit talem irregularem sz tuz eo p epm vel si est monachus p abbatez posse dispensari Abbae dicit q magister sius dicere videtur sibi pla cere mtestentes diuine irregulares no esse q mterdictuz ml addit ad cele brationez sicut nec coo ad excoicatio nem de sen exco nup et dic q de illud

No de epo no mdicto

No q in mdicta pot p dicit

No de mdicto et ex coicacione et bñ

est verborum multatio. michi placet quod dicitur
ostendit et spe si talis se ingerit au-
diendo ex quadam simplici deuotione non
gremio non est irregularitas et sic p-
cedat dicitur. Immo Sed si hoc facit gremio
nendo et faciendo celebrari diuina siue
auctoritate p-bendo subaudi vel coopan-
do tunc irregularitatez iuratur az dec-
tanta et de de exco. m. c. y. **Sed** quod
dices de dicentibus etiam in loco m-
dicato canonicas horas i- uinere q- sulo q- hoc
non faciant p- y aduim in pu si emz
sunt duo vel plures sic hoc dicentes no
video q- hoc possint facere sine viola-
tione interditi ex quo ab aliquo audi-
ri possint extra ecclesiaz de sem et re-
q- m te sed si esset unus solus posset
submissa voce dicere q- id cessaret et
Quid de officiis uel misterijs puta
archidiacono uel sacrista uel magistro
scolarum interdicitur uel non m-
dicatus in loco m-
dicato exerceat officium suum
Dicitur Immo sub dubio forte q- id est
dicendum q- de ordinibus Sed osti dicitur
et michi placet q- talis no e irregularis
q- hoc non gremio ratione alicuius offi-
cij ordinis ut in dicta r- allegat de he-
ret si aduersus hic tamen miserit osti
et dicit et pater meus q- talis p- m-
grauius peccat et puniendus est sic
laycus excoicatione gremio de de
exco. c. y. m. fi. Ego non sic habeo in
meo Innocentio sic iacet h- Ex hoc ap-
paret q- layci ppter hoc irregularita-
tem uel suspensione non m-
dicantur nec ordinem uel officium habeant
tamen bene p- uentur si uolet m-
dicatus de de exco. c. y. i. fi. Ex quibus
uerbis uidetur michi q- non refert se
Immo ad id quod dicitur de officiis sed
ad ea que p- m-
fat stem non video in
quo peccet talis mag-
scolarum uel
huiusmodi exercendo officium suum alio
bene licet sit interdicitus aduimus ad
illud officium magisterij uel huiusmodi
exerceat in loco m-
dicato de eo autem
quod dixi de layco uolante m-
dicatus supra plene dixi **Quid** si talis de-
natus interdicitus uel no m-
dicatus in loco m-
dicato excoicat aliquis uel ab-
solutus excoicatur p- m-
Immo no est irre-
gularis quia talia no sunt ordinis s-
iurisdictionis y q- i. nemo Osti alle-
gat de elec. transmissaz de ma et obe-
tuz m-
feroz de exco. non est dubium q-
idem dicendum est de absolutione ubi
ad id de ma et obe. c. i. li. vi. Dicitur Immo
q- absolutionis solompnia exhibere sic
dicere orones tuz stola et psalmu pe-
nitentiales est ordinis et officij az xi
q- iij. cu aliquis et c. debent de sen ex-
tuz a nobis y m. fi. **Sed** quod si mu-

liez post partum uult intrare ecclesiaz
sicut in loco m-
dicato purificandi cau-
sa n-
qd i-
pune admitti potest puco
q- sacerdos ipe cu orombus et psal-
mis et solempni introductione ad-
mittere non potest sine pena irregula-
ritatis illius sacerdotis cu illud sit di-
uinu officium ordmi gremio clericali
li et facit quod p-
mie dicit Sed sine
officio facta soluz gremio ut moris
est potit intrare q-
as q-
es v. di. si
m-
her de puri post paz. c. vno. Et hoc
puto siue de loco m-
dicato siue etia
de uniuersitate iudicia q- est ueruz
m-
si eius culpa latuz esset m-
dicatu
y id quod habetur de sen exco. alma y
illis etia libro sexto multo minuz
introduc-
si est noiatim et spali-
gremio
eius culpa m-
dicata s-
p-
id quod dicitur
facta gremio soluitur q- an laycis
dicentibus letanias uel laudes de q-
b-
dicitur hoc membro h- p-
predicta solu-
tur q- de laycis et possit sacerdos uis
mores gremio facere gremio
tepece
generalis m-
dicati et est dicendum q-
sic sem p-
batur p-
ea que i-
dicaz de pe-
nitentie sacrameto soluitur etiam
p-
dicta q- an layci de populo m-
dicato uel loco m-
dicato possint in die
parastreue accedere ad crucem et ora-
re et dic q- sic cu nullu diuinu of-
ficiu celebratur nec id gremio i-
p-
hibitione m-
dicati Veru tamen officium
q- di sit ppter auctem fieri non p-
m-
si auz illa moderacione y aduim
auz id facere gremio
tome ordinis
si non falloz unde clericus confaci-
ens esset irregularis p-
regulaz p-
dictaz **Item** quid de Interdicto
aquaz benedictione uel non m-
dicato id
faciente in loco m-
dicato dic p-
m-
Immo
tale irregularis q- fit cu solempnitate q-
gremio
ordini clericali de condi. iij. aqua
hoc est simpli ueruz de clerico m-
dicato
sed quatu ad no m-
dicatu hoc faciente
in loco m-
dicato hoc faciente intelligo
si hoc faceret non suata forma et mo-
deracione p-
dicta sed cu illa moderacio-
ne sit alia officia pnt celebrari ita et
aqua bndicti Sed an tuc auz aqua sit
benedicta poterit asseri layci et femi-
ne h-
no cu p-
hibitio bndictionis sit
p-
hibita hoc cau ad huc sine ne tal-
aspergatur ad hoc de gremio
stitutionibus
nam gremio
sententia de re iur. cu qd pro-
hibetur h. vi. que dicit de p-
m-
duobz
casibus intellige p-
p-
m quatuor
festiuitatibus in quibus planu est
q- poterit publice et solempniter aqua
bndicti et auz illa populi eiusdem diebz
debet aspergi **Sed** an clericus hoc
facies est irregularis puto q- no q-

mittare eadiaz
puzificandi cau
ti potest puro
imbue et psal
roductione ad
ne pena irregula
tis cu illud se di
ppetens clezica
e dvi Sed sine
sione ut mox
s ager v di si
c vno et hoc
dico sine eria
ta q est veruz
esset interdictu
en exo alma d
multo mna d
tim et spali p
p id quod dvi
2 go an laycis
el laudes de qbz
p pceduta solm
sit sacerdos un
gessione reuoc
est dicens q
que i dicit de re
soluitur etiam
de populo mte
o possit mte
druce et ora
ullu diuina of
e id gnet i
ru tame officu
m fieri non p
one s adim
t rone ordime
entus confari
p regula; per
de interdicto
non mardato d
to die p m hmo
ru solepmitate q
de con di in aqua
e cleico m duto
atu hoc facio
laciante melligo
ata forma et m
u illa moderano
t celebran un
u tu; aqua sit
gi layci et som
bndictione sit
huc sine m
de gstruionib
re uir cu q pra
i de pime dudo
q m quatuor
abus planu q
depmiter aqua
ul eisdem dicit
id an cleici hoc
a puto q no q

No de facientibus bay
nsmu m sabbo

No an possit fieri
gmenatio aiāz

non violat mēdictuz in celebratioe di
uinoz nec collatione sacramentoz cur
talis aqua non sit pprie sacramentuz
nec hoc est in iure cautu ut in decre
is qui ppter peccatu tame esset talibz
penitentia iponenda arbitria xvi
q y ex ada et de offi del' de caus y 2^o
Quid de facientibus officuz de bay
tismo in sabato sacro vel pro gfectione
crismatis in die tene dñi uel pro anni
uerfario defuati dic q per pdicta fieri
non possit a clezicis mtezditiis sine pe
na irregularitatis uel non mtezditiis
in loco mtezdito nisi suata moderati
one pdicta q pdicta sūt diuina officia
alicui ordm deputata vnde in eis ha
bet locuz regula et de officio q sit p
confessione crismatis hoc tenet offi
se coingens in pdicta deare pmittim^o
de sen exo fdes jo mo et archidy et dno
et pater meus eo ti qm li vi^o Itcz per
oma de benedictione calicis ul' parame
tenuz uel cozpozaliu uel candelaru in
festo puzificacois uel olyuaru i festo
palmariuz cu talis bndictio ab epō ul'
sacerdoti fieri debeat de conse di i ues
timenta et c consulo de sacra vntioe
c i ad fine de cose ecclie uel alta aqua
et sic est alicui ordm deputata Idem
est dicenduz de consecratione cathariuz
uel altariuz manentiū uel viaticoz
Eadem rone dubitatur an epō uel su
piores in loco mēdicto possint populo
bndicere paulus et ste fa m de de
pule archiepo tutuz putat abstinere
maxime si locus est mtezditiuz ppter
delictuz ppli q tuc psona sic mēdicte
non sunt capaces illius gracie si tñ
contra fiat no est factus irregularis
allegat de sen exo is qui et c se li vi
hoc puto veruz de simplia bndictioe qua
solent facere utinorando sed bndictione
solempne de qua etiā intelligit pdrāz
clome archidy ut ibi no dñe meus i qn
ta glo non puto posse fieri p epm uel
supiorem publice in loco mtezdito scz
cu; dicitur officuz sit nome dñi bndic
tuz uel humiliare capita vira ad be
nedictione quia illam facere gpetit epō
ratione ordis xvi q vi mministrante et
fiat quod dvi de bndicente aqua x
prox et q no vtr di ecce de gse di i tu
ad celebrandos **S**ed nuquid tempe
mtezditi potest fieri officiu gmedati
onis aiari decedentuz iuxta morem
Credo saluo q dicitur i de extrema vnc
tioe et p gseques de eius officio q sic
q id officuz dicitur q anezuz ad ab
solutione que fit in penitentia vñ sic
conceditur tuc penitentia ut i dicit sic
et tale officiu potest fieri de iudic q
te de donac mē vira et vs de prudetia

Sed qd
de bndicente missaz uel legente i me
sa recubentibus dicit tmo i decre
tata q quda et videt placē offi et do
mino et pñ meo et jo mo m c ruz me
dimalis q licite potest fieri cu talis
bndictio uel lectio no sit alicui ordm
deputata att xliuy di c ult Sed cum
mtezditiis uel in loco mtezdito possit
pdicari uerbu dei ut in deare iunse qzo
an possit pdicta cu pulsare campanas
So sic cu illud sit signu et pambolu
actus pmissi ut habet generalis con
suetudo ad hoc de offi dele pterea et c
prudenciaz ad fi et c suspiciois ff de
pcur ad le et l ad rem mebdem i cel
ligatur go concessio siue pmissio p m
moduz consuetuz fiat q dicitur i ero
mebro & si cu portatur **S**ed nuquid
pro missa vel horis canoicis dicendis
poterit tempe mtezditi pulsari cam
pane que sunt in ecclia sed extra et
forte procul ab ea dic q non al fieret
fianus legi uis no xuy q uy plenz
de pule quanto ff de leg l contra Et
q ponderari debet papue id ppter q
aliquid fit i q i bndictio et c cu hqat
ff de leg l si qz quos fur de exc cu it
et c vltio **S**ed nuquid poterit tpre
mtezditi pulsari campane p horis
uotificandis puta tertia nona et hui^o
medi non credo illiatus laycis hac de
causa eoruz sonare campanas sz de
riat non credo hoc licere licet em de
facto no celebrent diuina tamē ex
quo duto tempe solent diuina celeb
ri verissimiliter psuntuz q pro cele
bratione diuinoz sonaret sic em p
sumitur q fieri debet xxvii di de sy
racusane de de quiga duezps Et ex
hoc possit scandaluz mēdici q in du
bio est vitandu i q vii et si illa xxii
q i quid culpatur de psp nichil de no
op nu c y^o Et ppter hoc sepe redaz
qui cleicos et maxime religiosos q
in eoruz festiuitatibus sonant uel pl
san faciut campanas dicitis horis li
ret de facto non celebrent licet fate
oz eos ppter hoc tantu no maziere
irregularitatez ut dixi s x sed qd si
clezicus in loco **S**ed an tempore
mtezditi pro ostensione reliquiaruz
storuz uel aduentuz aliauz plati uel
simli cu licet clezicis sonare campa
nas Credo q sic factis em est q hoc no
yhibetur de veruz pmitatioe ad qones
de spon auz apud ff ex qui ca maio
n^o no s q eis ruz s **S**ed an licet
tempe mtezditi sonare pua campanel
lam pro diuine officijs celebradis ut
faciut sepe religiosi mendicantes So
cuz de facto talis campanella audiat